
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Torneo OP CORREGGIO 0901022C

Luogo CORREGGIO  [Reggio Emilia - Emilia Romagna]
Periodo 02-01-2009 - 06-01-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - FORLIVESI B.

Partecipanti 20

Sito Internet

Cafaro Luca              

1Spornberger Andre        

2
Ferraguti Francesco      

3
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N Cafaro Luca              5.0 ITA 28.0031.5023.0025.00 1572 1532 1641 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 2 2N Spornberger Andre        5.0 ITA 27.0029.5022.0017.00 1620 1500 1613 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1998

3 1 2N Ferraguti Francesco      5.0 ITA 25.5025.5020.5020.751638 1492 1758 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1997

4 7 NC Adami Antonio            5.0 ITA 25.0028.5020.009.25 1464 1466 1625 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

5 6 3N Castelli Antonio         4.5 ITA 27.5031.0022.5013.00 1500 1526 1584 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1966

6 3 2N Spornberger Peter        4.5 ITA 24.0026.5019.0017.25 1616 1461 1563 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1958

7 8 NC Fuochi Tommaso           4.0 ITA 25.5027.5020.5020.00 1461 1512 1529 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1994

8 9 1S Di Trapani Luigi         4.0 ITA 24.5026.5019.5012.75 1459 1478 1529 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

9 20 NC Adami Alessandro         4.0 ITA 21.5023.5016.505.25 1371 1445 1496 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

10 5 3N Dobboletta Alex          4.0 ITA 19.5021.5015.505.25 1545 1434 1485 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1998

11 15 NC Benassi Virginio         3.5 ITA 27.5029.5022.5010.00 1428 1544 1513 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

12 16 NC Lucchi Sauro             3.5 ITA 26.5028.5021.5016.50 1428 1512 1486 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1956

13 18 NC Petrescu Eduard          3.5 ITA 22.0022.0017.006.00 1407 1477 1478 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1996

14 17 NC Carletti Davide M.       3.5 ITA 21.0021.0016.005.50 1407 1432 1433 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1998

15 13 NC Vandelli Mattia          2.5 ITA 21.0021.0016.003.50 1440 1458 1357 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2000

16 14 NC Ballista Massimiliano    2.5 ITA 20.5022.5016.004.50 1431 1454 1353 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1998

17 10 3N Petrescu Erhard          2.0 ITA 19.0019.0015.001.00 1446 1427 1270 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1998

18 19 NC Aresu Federico           2.0 ITA 18.0018.0014.001.00 1404 1437 1280 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2000

19 11 NC Neri Marco 2.0 ITA 16.5016.5012.501.00 1398 1432 1275 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1997

20 12 NC Vandelli Loris           0.0 ITA 18.5020.5013.500.00 1440 1448 738 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 1973
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Adami Alessandro         ITA VEN VR 1371 1445 1496 1995 M 139451

7 NC Adami Antonio            ITA VEN VR 1464 1466 1625 1965 M 138419

19 NC Aresu Federico           ITA EMI MO 1404 1437 1280 2000 M 138623

14 NC Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1431 1454 1353 1998 M 130377

15 NC Benassi Virginio         ITA EMI RE 1428 1544 1513 1972 M 141777

4 3N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1572 1532 1641 1999 M 133900

17 NC Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1407 1432 1433 1998 M 137911

6 3N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1500 1526 1584 1966 M 135506

9 1S Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1459 1478 1529 1959 M 117734

5 3N Dobboletta Alex          ITA EMI BO 1545 1434 1485 1998 M 128964

1 2N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1638 1492 1758 1997 M 853950 133374

8 NC Fuochi Tommaso           ITA EMI BO 1461 1512 1529 1994 M 134226

16 NC Lucchi Sauro             ITA EMI RN 1428 1512 1486 1956 M 114640

11 NC Neri Marco ITA EMI MO 1398 1432 1275 1997 M 137923

18 NC Petrescu Eduard          ITA EMI MO 1407 1477 1478 1996 M 133419

10 3N Petrescu Erhard          ITA EMI MO 1446 1427 1270 1998 M 133380

2 2N Spornberger Andre        ITA ALT BZ 1620 1500 1613 1998 M 132667

3 2N Spornberger Peter        ITA ALT BZ 1616 1461 1563 1958 M 101532

12 NC Vandelli Loris           ITA EMI MO 1440 1448 738 1973 M

13 NC Vandelli Mattia          ITA EMI MO 1440 1458 1357 2000 M 137932
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 2N Ferraguti Francesco      5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 2 N 1 | 15 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 2N Spornberger Andre        5.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | -1

6 3 2N Spornberger Peter        4.5 ITA | 14 B 1 | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 15 N 1 | -1

1 4 3N Cafaro Luca              5.0 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 1

10 5 3N Dobboletta Alex          4.0 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | 8 B 0 | 10 N 1 | 13 N 1 | -1

5 6 3N Castelli Antonio         4.5 ITA | 17 N 1 | 20 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 3 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

4 7 NC Adami Antonio            5.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 1

7 8 NC Fuochi Tommaso           4.0 ITA | 19 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | -1

8 9 1S Di Trapani Luigi         4.0 ITA | 11 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 1

17 10 3N Petrescu Erhard          2.0 ITA | 20 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | -1

19 11 NC Neri Marco 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 12 B 1 | 14 N 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | -1

20 12 NC Vandelli Loris           0.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 18 B 0 | 1

15 13 NC Vandelli Mattia          2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 1

16 14 NC Ballista Massimiliano    2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 20 N 0 | -1

11 15 NC Benassi Virginio         3.5 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 20 B 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 3 B 0 | 1

12 16 NC Lucchi Sauro             3.5 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 8 N Â½ | -1

14 17 NC Carletti Davide M.       3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 7 N 0 | 18 B Â½ | 20 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

13 18 NC Petrescu Eduard          3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 17 N Â½ | 14 B 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

18 19 NC Aresu Federico           2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 1

9 20 NC Adami Alessandro         4.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 14 B 1 | 1
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 0 0.00 0 1492.711758 1997 M 853950 133374
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 7 4.00 2.80 1.2 36 1445.141496 1995 M 139451

7 NC Adami Antonio            ITA 1464 7 5.00 3.50 1.5 45 1466.291625 1965 M 138419

19 NC Aresu Federico           ITA 1404 7 2.00 3.20 -1.2 -33 1437.571280 2000 M 138623

14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 7 2.50 3.30 -0.8 -21 1454.431353 1998 M 130377

15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 6 3.00 2.40 1.1 33 1544.001513 1972 M 141777

4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 6 4.50 3.90 1.1 33 1532.141641 1999 M 133900

17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 7 3.50 3.30 0.2 9 1432.291433 1998 M 137911

6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 6 4.50 3.20 1.3 39 1526.431584 1966 M 135506

9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 7 4.00 3.30 0.7 21 1478.141529 1959 M 117734

5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 7 4.00 4.60 -0.6 -18 1434.431485 1998 M 128964

8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 6 3.50 3.00 1 30 1512.861529 1994 M 134226

16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 6 3.00 2.70 0.8 24 1512.431486 1956 M 114640

11 NC Neri Marco ITA 1398 7 2.00 3.20 -1.2 -48 1432.431275 1997 M 137923

18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 7 3.50 2.80 0.7 21 1477.571478 1996 M 133419

10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 7 2.00 3.70 -1.7 -48 1427.571270 1998 M 133380

2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 6 5.00 4.60 0.4 12 1500.141613 1998 M 132667

3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 7 4.50 4.90 -0.4 -12 1461.001563 1958 M 101532

12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 6 0.00 3.40 -3.4 -102 1448.57738 1973 M

13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 7 2.50 3.30 -0.8 -24 1458.861357 2000 M 137932
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638   |  12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 1 - 0

2 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440   |  2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 0 - 1

3 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616   |  14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 1 - 0

4 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428   |  4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 0 - 1

5 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545   |  16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 0 - 1

6 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407   |  6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 0 - 1

7 7 NC Adami Antonio            ITA 1464   |  18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 1 - 0

8 19 NC Aresu Federico           ITA 1404   |  8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 0 - 1

9 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459   |  11 NC Neri Marco ITA 1398 1 - 0

10 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371   |  10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 1 - 0
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Fuochi Tommaso           1 ITA 1461   |  1 2N Ferraguti Francesco      1 ITA 1638 Â½ - Â½

2 2 2N Spornberger Andre        1 ITA 1620   |  7 NC Adami Antonio            1 ITA 1464 1 - 0

3 16 NC Lucchi Sauro             1 ITA 1428   |  3 2N Spornberger Peter        1 ITA 1616 Â½ - Â½

4 4 3N Cafaro Luca              1 ITA 1572   |  9 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1459 Â½ - Â½

5 6 3N Castelli Antonio         1 ITA 1500   |  20 NC Adami Alessandro         1 ITA 1371 1 - 0

6 14 NC Ballista Massimiliano    0 ITA 1431   |  5 3N Dobboletta Alex          0 ITA 1545 0 - 1

7 10 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1446   |  15 NC Benassi Virginio         0 ITA 1428 0 - 1

8 11 NC Neri Marco 0 ITA 1398   |  17 NC Carletti Davide M.       0 ITA 1407 0 - 1

9 12 NC Vandelli Loris           0 ITA 1440   |  19 NC Aresu Federico           0 ITA 1404 0 - 1

10 18 NC Petrescu Eduard          0 ITA 1407   |  13 NC Vandelli Mattia          0 ITA 1440 1 - 0
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Castelli Antonio         2 ITA 1500   |  2 2N Spornberger Andre        2 ITA 1620 Â½ - Â½

2 1 2N Ferraguti Francesco      1.5 ITA 1638   |  16 NC Lucchi Sauro             1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

3 3 2N Spornberger Peter        1.5 ITA 1616   |  4 3N Cafaro Luca              1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

4 9 1S Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1459   |  8 NC Fuochi Tommaso           1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

5 5 3N Dobboletta Alex          1 ITA 1545   |  18 NC Petrescu Eduard          1 ITA 1407 1 - 0

6 7 NC Adami Antonio            1 ITA 1464   |  17 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1407 1 - 0

7 15 NC Benassi Virginio         1 ITA 1428   |  20 NC Adami Alessandro         1 ITA 1371 1 - 0

8 19 NC Aresu Federico           1 ITA 1404   |  10 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1446 1 - 0

9 11 NC Neri Marco 0 ITA 1398   |  12 NC Vandelli Loris           0 ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Vandelli Mattia          0 ITA 1440   |  14 NC Ballista Massimiliano    0 ITA 1431 Â½ - Â½
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Spornberger Andre        2.5 ITA 1620   |  1 2N Ferraguti Francesco      2 ITA 1638 0 - 1

2 4 3N Cafaro Luca              2 ITA 1572   |  6 3N Castelli Antonio         2.5 ITA 1500 1 - 0

3 8 NC Fuochi Tommaso           2 ITA 1461   |  3 2N Spornberger Peter        2 ITA 1616 Â½ - Â½

4 15 NC Benassi Virginio         2 ITA 1428   |  5 3N Dobboletta Alex          2 ITA 1545 1 - 0

5 16 NC Lucchi Sauro             2 ITA 1428   |  7 NC Adami Antonio            2 ITA 1464 0 - 1

6 19 NC Aresu Federico           2 ITA 1404   |  9 1S Di Trapani Luigi         2 ITA 1459 0 - 1

7 17 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1407   |  18 NC Petrescu Eduard          1 ITA 1407 Â½ - Â½

8 14 NC Ballista Massimiliano    0.5 ITA 1431   |  11 NC Neri Marco 1 ITA 1398 1 - 0

9 20 NC Adami Alessandro         1 ITA 1371   |  13 NC Vandelli Mattia          0.5 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC Vandelli Loris           0 ITA 1440   |  10 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1446 0 - 1
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ferraguti Francesco      3 ITA 1638   |  15 NC Benassi Virginio         3 ITA 1428 Â½ - Â½

2 7 NC Adami Antonio            3 ITA 1464   |  4 3N Cafaro Luca              3 ITA 1572 0 - 1

3 9 1S Di Trapani Luigi         3 ITA 1459   |  2 2N Spornberger Andre        2.5 ITA 1620 0 - 1

4 3 2N Spornberger Peter        2.5 ITA 1616   |  6 3N Castelli Antonio         2.5 ITA 1500 0 - 1

5 5 3N Dobboletta Alex          2 ITA 1545   |  8 NC Fuochi Tommaso           2.5 ITA 1461 0 - 1

6 16 NC Lucchi Sauro             2 ITA 1428   |  19 NC Aresu Federico           2 ITA 1404 1 - 0

7 17 NC Carletti Davide M.       1.5 ITA 1407   |  20 NC Adami Alessandro         2 ITA 1371 0 - 1

8 18 NC Petrescu Eduard          1.5 ITA 1407   |  14 NC Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1431 1 - 0

9 10 3N Petrescu Erhard          1 ITA 1446   |  11 NC Neri Marco 1 ITA 1398 1 - 0

10 13 NC Vandelli Mattia          0.5 ITA 1440   |  12 NC Vandelli Loris           0 ITA 1440 1 - 0
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Cafaro Luca              4 ITA 1572   |  1 2N Ferraguti Francesco      3.5 ITA 1638 Â½ - Â½

2 2 2N Spornberger Andre        3.5 ITA 1620   |  15 NC Benassi Virginio         3.5 ITA 1428 1 - 0

3 6 3N Castelli Antonio         3.5 ITA 1500   |  8 NC Fuochi Tommaso           3.5 ITA 1461 1 - 0

4 20 NC Adami Alessandro         3 ITA 1371   |  7 NC Adami Antonio            3 ITA 1464 0 - 1

5 9 1S Di Trapani Luigi         3 ITA 1459   |  16 NC Lucchi Sauro             3 ITA 1428 1 - 0

6 18 NC Petrescu Eduard          2.5 ITA 1407   |  3 2N Spornberger Peter        2.5 ITA 1616 0 - 1

7 10 3N Petrescu Erhard          2 ITA 1446   |  5 3N Dobboletta Alex          2 ITA 1545 0 - 1

8 14 NC Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1431   |  19 NC Aresu Federico           2 ITA 1404 1 - 0

9 11 NC Neri Marco 1 ITA 1398   |  13 NC Vandelli Mattia          1.5 ITA 1440 0 - 1

10 12 NC Vandelli Loris           0 ITA 1440   |  17 NC Carletti Davide M.       1.5 ITA 1407 0 - 1
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Cafaro Luca              4.5 ITA 1572   |  2 2N Spornberger Andre        4.5 ITA 1620 Â½ - Â½

2 1 2N Ferraguti Francesco      4 ITA 1638   |  6 3N Castelli Antonio         4.5 ITA 1500 1 - 0

3 7 NC Adami Antonio            4 ITA 1464   |  9 1S Di Trapani Luigi         4 ITA 1459 1 - 0

4 15 NC Benassi Virginio         3.5 ITA 1428   |  3 2N Spornberger Peter        3.5 ITA 1616 0 - 1

5 8 NC Fuochi Tommaso           3.5 ITA 1461   |  16 NC Lucchi Sauro             3 ITA 1428 Â½ - Â½

6 13 NC Vandelli Mattia          2.5 ITA 1440   |  5 3N Dobboletta Alex          3 ITA 1545 0 - 1

7 20 NC Adami Alessandro         3 ITA 1371   |  14 NC Ballista Massimiliano    2.5 ITA 1431 1 - 0

8 17 NC Carletti Davide M.       2.5 ITA 1407   |  10 3N Petrescu Erhard          2 ITA 1446 1 - 0

9 12 NC Vandelli Loris           0 ITA 1440   |  18 NC Petrescu Eduard          2.5 ITA 1407 0 - 1

10 19 NC Aresu Federico           2 ITA 1404   |  11 NC Neri Marco 1 ITA 1398 0 - 1
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OP CORREGGIO (0901022C)
CORREGGIO - 02-01-2009 - 06-01-2009

1 Ferraguti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1758 Media: 1492.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 Â½ 0 1

3 B 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 Â½ 0 1

4 N 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 1 0 2

5 B 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 Â½ 0 2

6 N 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 Â½ 0 2

7 B 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 1 0 3

0 0 3

2 Spornberger Andre        
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 12 Perf: 1613 Media: 1500.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 180 0.74 1 1 1

2 B 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 156 0.71 1 2 2

3 N 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 120 0.66 Â½ 2 2

4 B 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -18 0.47 0 2 2

5 N 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 161 0.71 1 3 3

6 B 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 192 0.75 1 4 4

7 N 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 48 0.57 Â½ 4 4

4.61 4 4

3 Spornberger Peter        
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -12 Perf: 1563 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 185 0.74 1 1 1

2 N 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 188 0.74 Â½ 1 1

3 B 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 44 0.56 Â½ 1 1

4 N 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 155 0.71 Â½ 1 1

5 B 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 116 0.66 0 1 1

6 N 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 209 0.77 1 2 2

7 N 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 188 0.74 1 3 3

4.92 3 3

4 Cafaro Luca              
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 33 Perf: 1641 Media: 1532.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 144 0.69 1 1 1

2 B 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 113 0.65 Â½ 1 1

3 N 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -44 0.44 Â½ 1 1

4 B 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 72 0.6 1 2 2

5 N 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 108 0.65 1 3 3

6 B 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -66 0.41 Â½ 3 3

7 B 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 -48 0.43 Â½ 3 3

3.87 3 3
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5 Dobboletta Alex          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -18 Perf: 1485 Media: 1434.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 117 0.66 0 0 0

2 N 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 114 0.66 1 1 1

3 B 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 138 0.69 1 2 2

4 N 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 117 0.66 0 2 2

5 B 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 84 0.62 0 2 2

6 N 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 99 0.64 1 3 3

7 N 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 105 0.64 1 4 4

4.57 4 4

6 Castelli Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 39 Perf: 1584 Media: 1526.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 93 0.63 1 1 1

2 B 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 129 0.67 1 2 2

3 B 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 -120 0.34 Â½ 2 2

4 N 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 -72 0.4 0 2 2

5 N 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -116 0.34 1 3 3

6 B 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 39 0.55 1 4 4

7 N 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -138 0.31 0 4 4

3.24 4 4

7 Adami Antonio            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 45 Perf: 1625 Media: 1466.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 57 0.58 1 1 1

2 N 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 -156 0.29 0 1 1

3 B 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 57 0.58 1 2 2

4 N 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 36 0.55 1 3 3

5 B 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 -108 0.35 0 3 3

6 N 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 93 0.63 1 4 4

7 B 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 5 0.51 1 5 5

3.49 5 5

8 Fuochi Tommaso           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 30 Perf: 1529 Media: 1512.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 57 0.58 1 1 1

2 B 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -177 0.27 Â½ 1 1

3 N 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -155 0.29 Â½ 1 1

5 N 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -84 0.38 1 2 2

6 N 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 -39 0.45 0 2 2

7 B 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 33 0.55 Â½ 2 2

3.02 2 2
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9 Di Trapani Luigi         
1S ITA Elo Italia: 1459 Variaz: 21 Perf: 1529 Media: 1478.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Neri Marco ITA 1398 61 0.58 1 1 1

2 N 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 -113 0.35 Â½ 1 1

3 B 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 -2 0.5 Â½ 1 1

4 N 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 55 0.58 1 2 2

5 B 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 -161 0.29 0 2 2

6 B 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 31 0.54 1 3 3

7 N 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 -5 0.49 0 3 3

3.33 3 3

10 Petrescu Erhard          
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -48 Perf: 1270 Media: 1427.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 75 0.6 0 0 0

2 B 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 18 0.53 0 0 0

3 N 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 42 0.56 0 0 0

4 N 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 6 0.51 1 1 1

5 B 11 NC Neri Marco ITA 1398 48 0.57 1 2 2

6 B 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -99 0.36 0 2 2

7 N 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 39 0.55 0 2 2

3.68 2 2

11 Neri Marco 
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -48 Perf: 1275 Media: 1432.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 -61 0.42 0 0 0

2 B 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 -9 0.49 0 0 0

3 B 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

4 N 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 -33 0.45 0 1 1

5 N 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 -48 0.43 0 1 1

6 B 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 -42 0.44 0 1 1

7 N 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 -6 0.49 1 2 2

3.16 2 2

12 Vandelli Loris           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 738 Media: 1448.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -198 0.24 0 0 0

2 B 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 N 11 NC Neri Marco ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 B 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

5 N 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 33 0.55 0 0 0

7 B 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3.44 0 0
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13 Vandelli Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1357 Media: 1458.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 -180 0.26 0 0 0

2 N 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 B 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 69 0.6 0 0 0

5 B 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 11 NC Neri Marco ITA 1398 42 0.56 1 2 2

7 B 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -105 0.36 0 2 2

3.34 2 2

14 Ballista Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1353 Media: 1454.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -185 0.26 0 0 0

2 B 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -114 0.34 0 0 0

3 N 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 11 NC Neri Marco ITA 1398 33 0.55 1 1 1

5 N 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 24 0.53 0 1 1

6 B 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 27 0.54 1 2 2

7 N 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 60 0.58 0 2 2

3.29 2 2

15 Benassi Virginio         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1513 Media: 1544.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Cafaro Luca              ITA 1572 -144 0.31 0 0 0

2 N 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 -18 0.47 1 1 1

3 B 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 57 0.58 1 2 2

4 B 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -117 0.34 1 3 3

5 N 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -210 0.23 Â½ 3 3

6 N 2 2N Spornberger Andre        ITA 1620 -192 0.25 0 3 3

7 B 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -188 0.26 0 3 3

2.44 3 3

16 Lucchi Sauro             
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 24 Perf: 1486 Media: 1512.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -117 0.34 1 1 1

2 B 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 1 2N Ferraguti Francesco      ITA 1638 -210 0.23 Â½ 1 1

4 B 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 -36 0.45 0 1 1

5 B 19 NC Aresu Federico           ITA 1404 24 0.53 1 2 2

6 N 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 -31 0.46 0 2 2

7 N 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 -33 0.45 Â½ 2 2

2.72 2 2
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17 Carletti Davide M.       
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 9 Perf: 1433 Media: 1432.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 -93 0.37 0 0 0

2 N 11 NC Neri Marco ITA 1398 9 0.51 1 1 1

3 N 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 -57 0.42 0 1 1

4 B 18 NC Petrescu Eduard          ITA 1407 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 20 NC Adami Alessandro         ITA 1371 36 0.55 0 1 1

6 N 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

7 B 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 -39 0.45 1 3 3

3.25 3 3

18 Petrescu Eduard          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 21 Perf: 1478 Media: 1477.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 -57 0.42 0 0 0

2 B 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

3 N 5 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -138 0.31 0 1 1

4 N 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 -24 0.47 1 2 2

6 B 3 2N Spornberger Peter        ITA 1616 -209 0.23 0 2 2

7 N 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 -33 0.45 1 3 3

2.83 3 3

19 Aresu Federico           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 1280 Media: 1437.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Fuochi Tommaso           ITA 1461 -57 0.42 0 0 0

2 N 12 NC Vandelli Loris           ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 B 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 -42 0.44 1 2 2

4 B 9 1S Di Trapani Luigi         ITA 1459 -55 0.42 0 2 2

5 N 16 NC Lucchi Sauro             ITA 1428 -24 0.47 0 2 2

6 N 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 -27 0.46 0 2 2

7 B 11 NC Neri Marco ITA 1398 6 0.51 0 2 2

3.17 2 2

20 Adami Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 36 Perf: 1496 Media: 1445.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Petrescu Erhard          ITA 1446 -75 0.4 1 1 1

2 N 6 3N Castelli Antonio         ITA 1500 -129 0.33 0 1 1

3 N 15 NC Benassi Virginio         ITA 1428 -57 0.42 0 1 1

4 B 13 NC Vandelli Mattia          ITA 1440 -69 0.4 1 2 2

5 N 17 NC Carletti Davide M.       ITA 1407 -36 0.45 1 3 3

6 B 7 NC Adami Antonio            ITA 1464 -93 0.37 0 3 3

7 B 14 NC Ballista Massimiliano    ITA 1431 -60 0.42 1 4 4

2.79 4 4
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